MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 37, DE 23 DE JULHO DE 2024

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Flávia Spitale Jacques Poggiali,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1°: Retificar Art. 2° da Portaria Administrativa DEC/DCNG/CEFET-MG N°36 de
16 de julho de 2024.

Onde se lê:

Designar os servidores Eliene Pires Carvalho (presidente), Claudio Jose Martins, Ivan
Batista Morais e Juracy Coelho Ventura para integrarem a comissão de que trata o
art 1º.

Leia-se:

Designar os servidores Ivan Batista Morais (presidente), Claudio Jose Martins, Lucas
Thadeu da Silva Ramos, Juracy Coelho Ventura para integrarem a comissão de que
trata o art 1º.

Art. 2°: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 23/07/2024 13:13 )
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 1790836

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 37, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

22/07/2024 e o código de verificação: fb2a8a0822

19/11/24, 14:02 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1372156

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1372156 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf